
Российская       Федерация 

 

Калининградская      область 

 

МАОУ   «СОШ  п. Донское» 

 

Приказ 

 

От  04.08.2020 г.                                                                                 №251/1 

 

«О назначении должностных лиц, ответственных за проведение мероприятий по 

обеспечению антитеррористической защищенности объектов  МАОУ «СОШ п. 

Донское» и организацию взаимодействия с территориальными органами ФСБ, 

МВД, ВНГ РФ» 

В соответствии с пунктом 24 «Требований к антитеррористической 

защищенности объектов (территорий) Министерства просвещения Российской 

Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности 

Министерства просвещения Российской Федерации, и формы паспорта 

безопасности этих объектов (территорий)», утвержденных постановлением 

Правительства РФ от 2 августа 2019 г. № 1006 (далее - Требования), 

приказываю: 

1. Назначить ответственными за проведение мероприятий по обеспечению 

антитеррористической защищенности объектов  МАОУ «СОШ п. Донское» и 

организацию взаимодействия с территориальными органами ФСБ, МВД, ВНГ РФ: 

-   специалиста по безопасности Резникова Анатолия Васильевича по 

объектам и прилегающим к ним территориям, расположенным по адресу:  

238570, Россия, Калининградская область, Светлогорский городской округ, п. 

Донское, ул. Садовая, д. 7.  

2. Секретарю учебной части Мельниковой Е.В., ознакомить Резникова А.В. с 

данным приказом. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор  МАОУ  «СОШ  п. Донское»                             В.В. Жабровец 

 

С приказом ознакомлен: 

А.В. Резников 

  

 


